
 

NERTA GLASNET LM30 

NERTA GLASNET LM30 je velmi koncentrovaný čistič skel bez obsahu čpavku, který čistí a zároveň odmašťuje a 
vyčištěným sklům dodává vysoký lesk. NERTA GLASNET LM30 umožňuje čistit okna bez šmouh. 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

 produkt je možné použít ředěný, nebo neředěný 

 v zimním období se používá většinou neředěný 

 v letním období se doporučuje přidat 25% až 50% vody 
 

Aplikace pomocí ručního rozprašovače:  
NERTA GLASNET LM30 nastříkejte na čištěný povrch a rozetřete houbičkou. Poté čištěný povrch setřete 
vhodnou utěrkou (kvalitním papírem, nebo netkanou textilií). V případě velmi špinavých oken celý proces 
opakujte. 
 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
 

Kód produktu      : ENT-100902 
Barva       : modrá 
Vůně       : charakteristická 

Stupeň zpěnění *      :  
pH 100%      : 8 ± 1% 
Dávkování      : 50-100% 
Biologická rozložitelnost povrchově aktivních látek  : > 90% 
Specifická hmotnost     : 0,985 
 
 
INFORMACE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ: 
Povrchově aktivní látky v tomto výrobku splňují kritéria biologické rozložitelnosti, jak je stanoveno v nařízení 
(EG) č. 648/2004 o detergentech. 
 
BEZPEČNÉ ZACHÁZENÍ A SKLADOVÁNÍ: 
Kompletní bezpečnostní pokyny o produktu naleznete v bezpečnostním listu. 
Pouze pro profesionální použití. 
Udržujte výrobek v originálním a uzavřeném obalu a chraňte ho před extrémními teplotami. 
 
LIKVIDACE ODPADU:  
Nesmí se odstraňovat společně s odpady pro domácnost. Nepřipustit únik do kanalizace. Zbytky výrobku 
odstraňovat podle příslušných místních směrnic v odpovídajících zařízeních jako nebezpečný odpad. 
 

Pro profesionální uživatele je na vyžádání k dispozici bezpečnostní list. 

 

Dodávané balení: 5L (4,93KG) - 25L (24,63KG) – 200L (197KG) – 600L (591KG) 

 

Dodavatel: PROTEX, spol. s r.o., IČO: 46352252, 253 01 Hostivice, Čsl. armády 982 

Tel.: 220 981 364,  e-mail:  info@nerta.cz,  http: www.nerta.cz 

 

 

(*)      velmi slabý       slabý        dobrý        silný        velmi silný 

mailto:info@nerta.cz
http://www.nerta.cz/

